

Sygn. Sprawy: Zpn-261-2/18

Siedlce, dnia 24 lipca 2018 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na: *„Remont, przebudowę i docieplenie budynku Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. Sądowej 2”*, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

„Czy zamawiający udostępni przedmiary w formacie ath, co umożliwi ułatwienie w przygotowaniu oferty”.

Odpowiedź.

Zamawiający nie posiada przedmiarów w formacie ath.

Pytanie nr 2.

„Zwracamy się z prośbą o zmianę treści SIWZ dotyczy zabezpieczenia należytego wykonania umowy z wysokości 10% na 5%.”

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Siedlcach

Jan Sobiech